

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhanghel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Reteaua telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 68 511,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-003-03	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	10 buc	0,100	2 541,70 2 483,00	254,17 248,30
2	10-02-016-02	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,000	289,55 219,70	289,55 219,70
3	10-04-066-07 km=0.2	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,000	13,54 13,00	216,58 208,00
4		Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,000	5,00 0,00	80,00 0,00
5	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap telecomunicatii,19" 6U	buc	1,000	2 681,05 2 483,00	2 681,05 2 483,00
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	5,000	65,57 65,00	327,87 325,00
7		Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
8		Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	3,000	420,00 0,00	1 260,00 0,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	3,500	411,89 364,65	1 441,60 1 276,28

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²				
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,500	1 027,76 754,00	513,88 377,00
11		Cablu de cupru UTP cat.6e	m	400,000	10,50 0,00	4 200,00 0,00
12	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 0.5m	buc	15,000	65,54 65,00	983,11 975,00
13	19	Patch Cord UTP cat.6e 0.5 m	buc	15,000	35,00 0,00	525,00 0,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 1.5m	buc	5,000	65,57 65,00	327,87 325,00
15	13322	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	5,000	55,00 0,00	275,00 0,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,500	4 598,46 2 444,00	2 299,23 1 222,00
17		Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	50,000	80,00 0,00	4 000,00 0,00
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal-cablu 25*16mm	100 m	0,500	2 569,44 1 058,84	1 284,72 529,42
19	08-02-409-4km=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm	100 m	3,500	2 709,85 887,25	9 484,48 3 105,38
20	Pret de piata	Teava gofrata din v/p D20mm	m	350,000	5,00 0,00	1 750,00 0,00
21	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,080	3 484,62 1 607,12	278,77 128,57
22	19	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	8,000	15,00 0,00	120,00 0,00
23	19	Piese metalice (material de fixare)	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc	2,000	130,00 130,00	260,00 260,00
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	2,000	726,00 656,50	1 452,00 1 313,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			35 504,88
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 118,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			969,34
		<i>Total</i>	100,00 +			39 593,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 497,82
		<i>Total</i>	100,00 +			46 091,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 843,64
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				47 934,64 12 995,65
		2. Utilaj				
26	Pretul firmei	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,000	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
27	Pretul firmei	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
28	Pretul firmei	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
29	Pretul firmei	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,000	500,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 050,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			108,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 158,60

		Total	lei	57 093,24
		TVA	20,00 %	11 418,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		68 511,89 12 995,65

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhanghel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Reteaua telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 68 511,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	199,933	65,00	12 995,65
		Total manopera				12 995,65

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,500	35,00	17,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,000	0,50	50,00
3.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "IIB-25", "IIB-100", "IIB-200", "IIB-300", "IIB-500"	t	0,000	12 000,00	0,00
4.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,001	1 200,00	1,20
5.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,000	10 000,00	0,00
6.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	25 000,00	0,00
7.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,000	22 500,00	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	22 500,00	157,50
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
10.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "СТ6СН"	t	0,000	20 000,00	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
12.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,142	60,00	8,52
14.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,004	250,00	1,00
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	1 200,00	2,40
16.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	25 000,00	0,00
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,780	45,00	305,10
18.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	45 000,00	0,00
19.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,030	50,00	1,50

20.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,250	35,00	43,75
21.	1012073	Ate aspre	kg	0,157	60,00	9,42
22.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,400	1,20	2,88
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,150	50,00	2 657,50
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,360	120,00	43,20
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,150	20,00	1 063,00
26.	1019852	Vopsea	kg	0,070	60,00	4,20
27.	110-03331	Canale din masa plastica (complet) 25*16mm	m	50,000	9,50	475,00
28.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,050	35,00	1,75
29.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,500	150,00	75,00
30.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,002	65 000,00	130,00
31.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,002	35,00	0,07
32.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,400	4,50	6,30
33.	21600011	Cablu de cupru UTP cat.6e	m	400,000	10,50	4 200,00
34.	21600013	Patch Cord UTP cat.6e 0.5 m	buc	15,000	35,00	525,00
35.	21600015	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	5,000	55,00	275,00
36.	21600017	Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	50,000	80,00	4 000,00
37.	21600020	Teava gofrata din v/p D20mm	m	350,000	5,00	1 750,00
38.	21600022	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	8,000	15,00	120,00
39.	21600023	Piese metalice (material de fixare)	buc	1,000	500,00	500,00
40.	21600026	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
41.	21600027	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
42.	21600028	Switch 24x1G+PoE, 24 port 10/100	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
43.	21600029	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,000	500,00	1 000,00
44.	2160004	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,000	5,00	80,00
45.	2160007	Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	2,000	350,00	700,00
46.	2160008	Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	3,000	420,00	1 260,00
47.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,892	4,50	4,01
48.	5	Masa utilajului	t	0,162	500,00	81,00
49.	5009030	Flanse	10 buc	3,500	15,00	52,50
50.	5009031	Scoabe	10 buc	24,350	15,00	365,25
51.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,000	15,00	15,00
52.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,085	25,00	27,12
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,800	10,00	28,00
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	105,700	0,50	52,85
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,000	3,50	70,00
56.	5009070	Racordari	10 buc	6,300	15,00	94,50
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,010	500,00	5,00
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,175	150,00	26,25
59.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,170	35,00	5,95
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,120	150,00	18,00
61.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,000	4,50	4,50
62.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,012	150,00	1,80
63.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,140	65,00	9,10
64.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,312	65,00	20,28
65.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,010	90,00	0,90
66.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,711	50,00	35,55
67.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,020	120,00	2,40
		Total materiale de construcții				28 436,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,935	120,00	232,20
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,073	25,00	76,82
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,375	25,00	34,38
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la	h-ut	0,082	25,00	2,05

		5,79 (0,59) kN (t)				
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,375	10,00	13,75
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	46,000	15,00	690,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,685	45,00	480,83
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,040	35,00	106,40
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,450	35,00	750,75
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,935	380,00	735,30
		Total utilaje de constructii				3 122,48

Total	lei	57 093,24
TVA	20,00 %	11 418,65

Total deviz:

68 511,89

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția etajului doi al blocului lit.
"O" (nr. cad. 0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal "Sfântul Arhangel
Mihail", în vederea amplasării aparatajului
medical (angiograf)

Investitor IMSP SCM "Sfântul Arhangel
Mihail"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-01-003-03	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	10 buc			2 541,70 2 483,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	65,00	2 483,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	25,00	38,20
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
2	10-02-016-02	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc			289,55 219,70
	1	Muncitor	h-om	3,3800	65,00	219,70
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "PIB-25", "PIB-100", "PIB-200", "PIB-300", "PIB-500"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00015	1 200,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "B"	t	0,00002	10 000,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	250,00	1,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00001	45 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	35,00	22,75
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,20	0,48
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	35,00	0,35
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	150,00	15,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	35,00	0,07
	5	Masa utilajului	t	0,0020	500,00	1,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	35,00	0,35
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	4,50	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	65,00	1,30
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	90,00	0,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	5500122	Flux "ФКЛТ"	kg	0,0200	120,00	2,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-04-066-07 km=0.2	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc			13,54 13,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	13,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	60,00	0,12
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,05
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,06
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
4		Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc			5,00 0,00
	2160004	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
5	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap telecomunicatii,19" 6U	buc			2 681,05 2 483,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	65,00	2 483,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	60,00	4,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	4,50	1,80
	5	Masa utilajului	t	0,1500	500,00	75,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,1000	65,00	6,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	50,00	2,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	25,00	47,75
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc			65,57 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	60,00	0,12
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,05
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
7		Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc			350,00 0,00
	2160007	Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	1,0000	350,00	350,00
8		Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc			420,00 0,00
	2160008	Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	1,0000	420,00	420,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			411,89 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 200,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	380,00	3,80
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 027,76 754,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,00	754,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	25 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	150,00	15,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	3,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	65,00	16,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	10,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	380,00	79,80

1	2	3	4	5	6	7
11		Cablu de cupru UTP cat.6e	m			10,50 0,00
	21600011	Cablu de cupru UTP cat.6e	m	1,0000	10,50	10,50
12	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 0.5m	buc			65,54 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	60,00	0,12
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,05
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,07
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
13	19	Patch Cord UTP cat.6e 0.5 m	buc			35,00 0,00
	21600013	Patch Cord UTP cat.6e 0.5 m	buc	1,0000	35,00	35,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 1.5m	buc			65,57 65,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	65,00	65,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	60,00	0,12
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,05
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	50,00	0,05
15	13322	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc			55,00 0,00
	21600015	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	1,0000	55,00	55,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			4 598,46 2 444,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	65,00	2 444,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	120,00	153,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	15,00	172,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	45,00	111,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	380,00	486,40
17		Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m			80,00 0,00
	21600017	Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	1,0000	80,00	80,00
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal-cablu 25*16mm	100 m			2 569,44 1 058,84
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,84
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-03331	Canale din masa plastica (complet) 25*16mm	m	100,0000	9,50	950,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80
19	08-02-409-4km=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm	100 m			2 709,85 887,25
	1	Muncitor	h-om	27,3000	65,00	887,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	45,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	4,50	1,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	15,00	172,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	35,00	184,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
20	Pret de piata	Teava gofrata din v/p D20mm	m			5,00
						0,00
	21600020	Teava gofrata din v/p D20mm	m	1,0000	5,00	5,00
21	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			3 484,62
						1 607,12
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 607,13
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	120,00	240,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	65 000,00	1 625,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	500,00	12,50
22	19	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc			15,00
						0,00
	21600022	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	15,00	15,00
23	19	Piese metalice (material de fixare)	buc			500,00
						0,00
	21600023	Piese metalice (material de fixare)	buc	1,0000	500,00	500,00
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc			130,00
						130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 200,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	22 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00002	35 000,00	0,00
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc			726,00
						656,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	65,00	656,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 200,00	0,60
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	45 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,20	1,20
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	35,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	65,00	3,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	25,00	11,00
		2. Utilaj				
26	Pretul firmei	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc			1 600,00
						0,00
	21600026	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
27	Pretul firmei	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc			1 250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21600027	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
28	Pretul firmei	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc			5 200,00
						0,00
	21600028	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
29	Pretul firmei	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc			500,00
						0,00
	21600029	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	1,0000	500,00	500,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.